
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ,РЗ'Л£><А/ № 4 А Л ________
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 22 марта 2016 г. № 208 
«О создании межведомственной комиссии по мониторингу 

за соблюдением природоохранного и санитарно-эпидемиологического 
законодательства при отведении сточных вод 

на территории муниципального образования Тимашевский район»

Руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Тима
шевский район, в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципально
го образования Тимашевский район от 22 марта 2016 г. № 208
«О создании межведомственной комиссии по мониторингу за соблюдением 
природоохранного и санитарно-эпидемиологического законодательства при от
ведении сточных вод на территории муниципального образования Тимашев
ский район», изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции 
(прилагается).

2. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального образования Ти

машевский район от 22 мая 2017 г. № 482 «О внесении изменений в постанов
ление администрации муниципального образования Тимашевский район 
от 22 марта 2016 г. № 208 «О создании межведомственной комиссии по мони
торингу за соблюдением природоохранного и санитарно-эпидемиологического 
законодательства при отведении сточных вод на территории муниципального 
образования Тимашевский район»;

2) постановление администрации муниципального образования Ти
машевский район от 24 января 2018 г. № 50 «О внесении изменений в поста
новление администрации муниципального образования Тимашевский район от 
22 марта 2016 г. № 208 «О создании межведомственной комиссии по монито
рингу за соблюдением природоохранного и санитарно-эпидемиологического 
законодательства при отведении сточных вод на территории муниципального 
образования Тимашевский район».

3. Отделу информационных тех 
ного образования Тимашевский район (М 
настоящего постановления на официальн 
Тимашевский район в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в сш

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район

щи муниципаль- 
чить размещение 
ного образования

шя.

А.В. Палий



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от dMr.03-AMf № 4 РА

«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 22.03.2016 №208 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от 4 &Л  )

СОСТАВ
межведомственной комиссии по мониторингу за соблюдением 

природоохранного и санитарно-эпидемиологического законодательства 
при отведении сточных вод на территории 

муниципального образования Тимашевский район

Заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы 
ЖКХ, транспорта, связи, сельского хозяйства и перерабатывающей промыш
ленности), председатель комиссии;

начальник отдела ЖКХ, транспорта, связи администрации муниципального об
разования Тимашевский район, заместитель председателя комиссии;

ведущий специалист отдела по делам ГО и ЧС, правоохранительной деятельно
сти и вопросам казачества администрации муниципального образования Тима
шевский район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

начальник территориального отдела территориального управления Федераль
ной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия че
ловека по Краснодарскому краю в Тимашевском, Брюховецком, Приморско- 
Ахтарском районах (по согласованию);

заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Отдела 
МВД России по Краснодарскому краю в Тимашевском районе (по согласова-



2

нию);
государственный инспектор Краснодарского края в области охраны окружаю
щей среды (по согласованию);

генеральный директор ООО «Коммунальник» (по согласованию);

глава Тимашевского городского поселения Тимашевского района (по согласо
ванию);

глава Дербентского сельского поселения Тимашевского района (по согласова
нию);

глава Днепровского сельского поселения Тимашевского района (по согласова
нию);

глава сельского поселения Кубанец Тимашевского района (по согласованию);

глава Медведовского сельского поселения Тимашевского района (по согласова
нию);

глава Незаймановского сельского поселения Тимашевского района (по согласо
ванию);

глава Новокорсунского сельского поселения Тимашевского района (по согласо
ванию);

глава Новоленинского сельского поселения Тимашевского района (по согласо
ванию);

глава Поселкового сельского поселения Тимашевского района (по согласова
нию);

глава Роговского сельского поселения Тимашевского района (по согласова
нию).».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район

I/

А.С. Самарин


